
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839619

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Miloňovice (okres Strakonice)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Realitní makléř

Stanislav Frýbl
Mobil: +420 774 725 355
stanislav.frybl@razka.cz

Stavební pozemek (9827 m2) Miloňovice, okr.
Strakonice
ČÍSLO ZAKÁZKY: SF8124 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Miloňovice (okres Strakonice)

Stavební pozemek (9827 m2) Miloňovice, okr. Strakonice

Dovoluji si Vám nabídnout k prodeji stavební pozemek v obci
Miloňovice o celkové výměře 9 827 m2. Pozemek je vhodný pro
výstavbu rodinného domu s možností využít celé výměry pro
hospodaření (například chov koní, zemědělská činnost, atd.), popř.
je možné pozemky využít pro menší developerský projekt a
výstavbu více rodinných domů.
Pozemek je svou polohou velmi zajímavý. Obec Miloňovice se
nachází 10 minuty jízdy od Strakonic. Dle platného územního plánu
obce Miloňovice je možná výstavba RD. Na hranici pozemku je
přivedena elektřina, vodovodní přípojka na hranici pozemku není, je
tedy nutné počítat s vybudováním, popři. řešit vodu vlastním vrtem.
Taktéž je to u kanalizační přípojky, která u pozemku není. 
Tento pozemek představuje výjimečnou příležitost pro rodinné
bydlení v blízkosti Strakonic, nebo jako zajímavou investici pro
menší developerský projekt.
Koupi pozemku lze realizovat pomocí hypotečního úvěru, který
Vám pomůžeme zprostředkovat. Více informací u realitního
makléře.

CENA: (za m2) 1 213,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 9827

Umístění objektu centrum

Plocha parcely (m2) 9827

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839619

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Miloňovice (okres Strakonice)

2 / 2


